[bookmark: _Hlk151988665]Обнародовано на информационном стенде 01 декабря 2023 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 декабря 2023 г № 1051

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ОТ 16 ЯНВАРЯ 2023 Г. № 12

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», закона Ставропольского края от 30 июля 2013 г. № 72-кз «Об образовании» и в целях совершенствования организации и улучшения качества питания воспитанников муниципальных дошкольных образовательных учреждений Грачевского муниципального округа Ставропольского края администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 16 января 2023 г. № 12 «Об утверждении финансовых норм питания воспитанников муниципальных дошкольных образовательных учреждений Грачевского муниципального округа за счет бюджетных ассигнований местного бюджета»:
1.1. В пункте I цифры «…84,35…» заменить цифрами «…87,72…».
1.2. В пункте II цифры «…08,05…» заменить цифрами «…09,54…».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края Сорокину Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 г.

[bookmark: _Hlk152061617]Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края
С.Л.ФИЛИЧКИН